Pactum initum tempore constitutionis dotis, ut 41 annui redditus redimibiles, qui in dotem dantur, sint, & habeantur pro bonis immobilibus ad hoc ut meis succedatur, Gutierrez. lib. 3. q. 85.

Pactum nudum est illud quod est in meris & puris 42 finibus conventionis, sine aliquo vestimento, videlicet, promitto tibi dare centum sine aliqua interrogatione praecedente, nec literis, nec aliqua ex supra dictis, & tu consentis, tunc dicitur pactum nudum, gloss. verb. igitur, in l. juris gent. §. sed cum nulla, Abb. in cap. n. 4. de pactis.

Pactum vestitum dicitur multis modis, aliquan- 43 do vestitur verbis, puta per stipulat. praecedente interrogatione, & secuta responsione, Abb. ubi supra, aliquando vestitur literis, aliquando consensu, ut in contractibus qui solo consensu fiunt, ubi supra.

Pactum nudum de jure civili non parit obligatio- 44 nem, bene tamen exceptionem, l. juris gent. §. sed cum nulla, ubi gloss. verbo, igitur, Abb. in cap. 1. num. 4.

COPULA CARNALIS.

Vide verb. Fornicatio.

Copula quo modo probetur? Barbof. voto 83. Farinae. tom. 4. Prax. quae. 136. + Gonz. lib. 2. Decret. in cap. 26. de Testibus a n. 3.]

De copula carnali cum daemone. Torreblanc. lib. 5. de Jur. Spirit. cap. 1. & segg.

Ex copula carnali nascitur affinitas, cap. 12. de Sponsalib. Cujac. cap. 3. & 8. eod. tit.

An, & quomodo ex copula carnali resulet matrimonium? cap. 26. de Sponsalib. Cujac. cap. 15. eod. & vide verb. Matrimonium.

De copulae carnalis prohibitione, Faber in Cod. tit. de Sum. Trinit. fol. 10. n. 10.

De conjugibus, qui in copula carnali semen ejiciunt extra vas. Dian. tom. 2. tract. 6. resol. 181. 184. & segg.

Et de his & solutis, semen tactibus ejicientibus. Dian. sup. resol. 214.

+ Copula quaelibet viri & feminae extra matrimonium est peccatum. Gonz. ad c. si autem, n. 11. de cohabit. Cler. & mul.

Et an inter primos parentes in usu fuisset, si status innocentiae perdurasset? lb.

Copula habita a marito cum uxoris suae consanguinea, producit impedimentum incestus, non autem habita cum propria consanguinea. Gutierrez. qu. can. l. 1. c. 15. n. 16.

Copula sub spe dispensationis consequendae habita, necessariò venit exprimenta, alioqui dispensatio nulla erit. lb. n. 20.

Copula post protestationem contra matrimonium subsecuta, videtur ab ipsa protestatione recessum. Gut. de sponsal. c. 52. n. 10. & c. 76. n. 31.

Copula habita inter contrahentes matrimonium conditionaliter, an operetur impedimentum conditionis, quasi ab ea sit recessum per copulam subsecutam? lb. c. 81. n. 9.